ATO DE RESULTADO DA 1ª FASE DO CONCURSO PÚBLICO PARA PRO-
VIMENTO DE CARGO NO QUADRO DE OFICIAIS DE SAÚDE (QOS) DA PO-
LÍCIA MILITAR DE MINAS GERAIS, PARA O ANO DE 2013.

O TENENTE-CORONEL PM CHEFE DO CENTRO DE RECRUTAMEN-
TO E SELEÇÃO, no uso de suas atribuições regulamentares contidas no R-
100, aprovado pelo Decreto nº 18.445, de 15abr77 e, considerando o R-103,
regulado pela Resolução nº 3.875, de 08/08/2006, nos termos do edital nº 13
DRH/CRS, de 11/12/2012, que regula o concurso público para provimento de
cargo de 2º Tenente do Quadro de Oficiais de Saúde (QOS) da Polícia Militar
de Minas Gerais, para o ano de 2013, inserto no “Minas Gerais” nº 232, de
13/12/2013 e suas retificações, faz divulgar o resultado da 1ª fase, em ordem
alfabética, a saber:

I – ORIENTAÇÕES AOS CANDIDATOS:

1. O ato de convocação para a 2ª fase (prova teórico-prática) será publicado no
dia 08/08/2014 no site (www.pmmg.mg.gov.br/crs).

2. A prova teórico-prática está prevista para o dia 23/08/2014 em local a ser de-
finido quando da publicação do ato de convocação.

3. Os títulos deverão ser entregues no dia 23/08/2014  ,   quando da realização da
prova teórico-prática.

CALENDÁRIO DE ATIVIDADES

DATA ATIVIDADES

23/08/2014 Prova teórico-prática e entrega dos títulos

03/09/2014 Resultado da prova teórico-prática e títulos

15/09/2014 Convocação para os exames de saúde

16/09 a 04/10/2014 Período de realização dos exames de saúde

24/10/2014
Convocação para o Teste de Capacitação Física e realização

do exame toxicológico

30/10/2014 Aplicação do Teste de Capacitação Física

10/11/2014 Aula inaugural e início do EAdO

CIRURGIÃO DENTISTA – PRÓTESE DENTÁRIA:

Or-
dem

Inscrição UF Candidato Prova de co-
nhecimentos

1. 564444 SP ALINE MARIA AMERICO FRANCISCO 75,00

2. 1821690 ES AMANDA COUTINHO BARBOSA 65,00

3. 12274855 MG AMANDA ROCHA RANDAZZO 55,00

4. MG10169819 MG ANA CRISTINA FONSECA GONCALVES 80,00

5. MG13394473 MG BARBARA REZENDE NEVES 62,50

http://www.pmmg.mg.gov.br/crs

6. 2003006014 AL BRUNA GABRIELA ARAUJO XIMENES 67,50

7. MG10445763 MG BRUNA SILVA MARCONDES 70,00

8. M7906602 MG BRUNO FERNANDO CANCADO OLIVEIRA 70,00

9. MG12607594 MG BRUNO PAULINO DE ANDRADE E SILVA 57,50

10. 11618647 MG BRUNO PEDROSA HORTA 67,50

11. 11134762 MG CAMILA FILGUEIRAS RUELA 67,50

12. MG10724994 MG CAMILA FRANCA SILVA 67,50

13. 12475736 MG CAMILLA CRISTINA DE OLIVEIRA LELIS 60,00

14. M2771264 MG CARLA DE ALMEIDA TOTINI PERES 57,50

15. M8753383 MG CAROLINA BESSA DE ALBUQUERQUE 52,50

16. M8132897 MG CAROLINA DE FREITAS MOREIRA SOA-
RES

85,00

17. MG8505105 MG CASSIA MARIA MENDES ABREU 90,00

18. MG10663563 MG CRISTIANE CARVALHO BARBOSA DIAS 82,50

19. 10375339 MG CRISTIANE GONCALVES TEIXEIRA 62,50

20. MG16250958 MG CRISTIANE SANTOS CRUZ 42,50

21. 14190616 MG DANIELLE DE TOLEDO OLIVEIRA LIMA 50,00

22. 4716878 GO DAVID FERNANDES DE ANDRADE 60,00

23. 206723629 RJ DEBORA FREIRE MARVILLA CORREA 12,50

24. 15454910 MG DEBORA MAGALHAES LIMA 52,50

25. 11734514 MG DEBORA PEREIRA CALDEIRA DE OLIVEI-
RA

80,00

26. 13636490 MG DEBORAH PEREIRA MENDES 45,00

27. MG13259100 MG DIEGO DA CUNHA FONTOURA 90,00

28. 242012243 RJ DIEGO LAGE CORREIA 52,50

29. 1303300435 BA EDSON MURILO MAGALHAES GOMES 52,50

30. 12275666 MG EDUARDO CORTES DUARTE 60,00

31. 2029115 PB ERICO FRANCO FARIAS NEGREIROS 55,00

32. MG9008457 MG FABIO ALEM DUTRA 75,00

33. 7493839 MG FABIO BETTONI CRUZ DE CASTRO 67,50

34. MG7377849 MG FABIOLA DAMASCENO ALMEIDA 47,50

35. MG13379668 MG FERNANDA ABOOD FERNANDES BELO 60,00

36. MG11062801 MG FERNANDA GUIDO SILVEIRA 72,50

37. MG5887005 MG FERNANDA NOGUEIRA MAZZIEIRO DE 75,00

CARV
38. MG11923853 MG FERNANDA QUEIROZ ALVARENGA 65,00

39. MG7707336 MG FERNANDA ZANOTELLI FELIPPE 82,50

40. 10293376 MG FERNANDO MARQUES BARBOSA PORFI-
RIO

67,50

41. 12370917 MG FREDERICO SANTOS LAGES 65,00

42. 11969610 MG GEISE RIBEIRO MILAGRES 12,50

43. MG4091972 MG GUSTAVO ASSIS DE PAULA 82,50

44. MG8164442 MG HELEN CRISTINA NOGUEIRA CAMPOS
VALE

42,50

45. MG8590722 MG HENRIQUE FRANCA DINIZ OLIVEIRA 85,00

46. MG10925603 MG ISABELA COSTA CARVALHO 57,50

47. MG10650320 MG ISABELA MARIETA GUIMARAES GOES 12,50

48. 111374351 RJ ISABELLE DE ARAUJO BRAGA MONTANO 62,50

49. 12239280 MG ISABELLE MARIA BALDONI DIAS 60,00

50. MG11511843 MG ISMAEL SALVADOR MILLA DE OLIVEIRA 52,50

51. MG11921991 MG ITHIARA NUNES XAVIER 75,00

52. MG10506052 MG IVAN ALVARENGA MOREIRA DOS SAN-
TOS

77,50

53. 9400254655 CE JACQUELINE BEZERRA FEITOSA 67,50

54. MG5431620 MG JACQUES DE MORAIS TEIXEIRA FILHO 67,50

55. M1660043 MG JANDIRA SILVA FALEIRO GIOVANI 12,50

56. MG10518653 MG JOAO PAULO TIBAES MOTA 87,50

57. MG9179858 MG JOSE ALVES DA SILVA NETO 12,50

58. MG11370044 MG JULIANA DE SOUZA SILVA ZICA 77,50

59. 11018693 MG JULIANA LOPES NUNES DUARTE 50,00

60. MG10353832 MG KARINA PATRICIO DE OLIVEIRA 12,50

61. 278679262 SP KARINE TAIS AGUIAR TAVANO 65,00

62. MG10390187 MG KAROLINA NUNES DE SOUZA 75,00

63. MG11095928 MG LARISSA GABRIELLA CARVALHO GUI-
DETTI

57,50

64. MG14647636 MG LAYLA LOPES DIAS 45,00

65. MG12359206 MG LEANDRO CESAR NAVES SILVA 62,50

66. 10012749 MG LELIS HENRIQUE GIBRAM MACHADO 47,50

67. M2144446 MG LEONARDO PANNAIN REZENDE 75,00

68. 12920597 MG LETICIA CAMARGO VILELA 65,00

69. MG13312347 MG LIGIA MARGATO DA SILVA 65,00

70. MG13190022 MG LOUISE LUCILE SOUSA SARAIVA 57,50

71. 103929717 RJ LUCAS RIBEIRO DA SILVA 12,50

72. MG6511779 MG LUCIANA GONCALVES DE SOUZA SAN-
TOS

12,50

73. MG10421255 MG LUCIANA PINTO RAJAO COSTA 62,50

74. MG11359259 MG LUCIANA SIMOES DE BRITO FARIA DAY-
RE

12,50

75. M8191166 MG LUCYANNA NEVES MENDES 62,50

76. 8108488 MG LUIS GUSTAVO LIMA LARA 90,00

77. MG13039856 MG MARCELLA PRADO DA SILVA 12,50

78. 10411660 MG MARCELLY VALLINI 62,50

79. M8450555 MG MARCOS DANIEL SEPTIMIO LANZA 82,50

80. MG7249818 MG MARCUS VINICIUS AGUILAR DE OLIVEI-
RA

82,50

81. MG10516781 MG MARIANA PENA DE AZEVEDO 62,50

82. 18138587 MG MERIELLI RONCETTI VIEIRA GOMES 75,00

83. M9134715 MG MONICA MIRANDA MORENO DE SOUZA
CAST

90,00

84. M9000286 MG MONICA TEIXEIRA DINIZ 67,50

85. MG15395554 MG MOYARA PATRICE COSTA SILVA 45,00

86. 12964724 MG NATALIA FRAGA PORTILHO 12,50

87. 221210727 RJ NATALIA MONTEIRO GUEDES 70,00

88. MG13123524 MG NATALIA RIBEIRO FREIRE 72,50

89. 8941471 MG PATRICIA ZANANDREIS BATISTA 60,00

90. 1810518 ES PAULA BRAGA BORGES 82,50

91. MG13234528 MG PAULA CRISTINA DOS REIS AGUIAR 47,50

92. MG7462965 MG PAULA DE ALMEIDA GUIDO SANTOS 55,00

93. 145584 RR PHAMELLA DE MELLO ANDRADE 40,00

94. MG11119326 MG POLLYANNA TOGNOLO DE ANDRADE 70,00

95. M4033382 MG RAFAEL GERALDO DA SILVA ARAUJO 70,00

96. 001511701 MS RAFAEL MICENO FRIGO 75,00

97. MG5740738 MG RAFAELA LADEIRA BONATO 67,50

98. MG10766547 MG RAFAELA RUSSO DE ARAUJO 70,00

99. MG13240089 MG RAQUEL DE AZEVEDO COSTA 60,00

10
0.

10184524 MG RAQUEL PARREIRAS FERREIRA 77,50

10
1.

204717128 RJ RENATA GROETAERS DE ALMEIDA 60,00

10
2.

MG8097563 MG RENATA MACIEL DOS SANTOS MOREIRA 75,00

10
3.

MG6592884 MG RODOLFO DUTRA MOURA 50,00

10
4.

0756022533 BA RODRIGO COSTA PEREIRA 87,50

10
5.

14780654 MG ROMARIO TASMO DE ARRUDA 70,00

10
6.

MG12454702 MG RONNIE CASTRO MAIA 67,50

10
7.

11183194 MG RUBIA ALVES MARQUES HISSA FERREI-
RA

12,50

10
8.

MG13532954 MG SARAH VIEIRA MARCAL 80,00

10
9.

MG12547109 MG SERGIO LUIZ BOSCATTE DRUMMOND 67,50

11
0.

MG10715459 MG SHEILA ATAIDE LINHARES FROTA 60,00

11
1.

MG6055962 MG SIMONE NEUMANN PEREIRA CARNEIRO 85,00

11
2.

MG11355446 MG TACIANA COSTA DONATO 12,50

11
3.

1114408239 BA TASSIA TILLEMONT MACHADO 67,50

11
4.

12617985 MG TASSIANA CANCADO MELO SA 72,50

11
5.

7556430 MG THAIS FERNANDES BORGES 62,50

11
6.

14563391 MG THAIS POLASTRI ANTUNES RESENDE 72,50

11
7.

10695873 MG VALTER CAMILO DA CRUZ JUNIOR 65,00

11
8.

13701687 MG VANESSA TORRES SANTOS 65,00

11
9.

349469039 SP VIVIAN MARA CUSTODIO DE FARIA 60,00

12
0.

117561332 RJ WALLACE SALMITO MATOS DOS SAN-
TOS

90,00

12
1.

MG11751146 MG YURI CHEKER 12,50

Belo Horizonte, 29 de julho de 2014.

(a)Emerson Mozzer, Ten Cel PM
Chefe do CRS